

در گزارش منتشره از سوی دبیرخانه شورای عالی بانکها اعلام شد:

بانک توسعه صادرات ایران، کاراترین بانک بوده است

صادرات ایران با ۹/۹ میلیارد ریال، یعنی تنها ۳٪ درصد، کم هزینه‌ترین بانک در مقایسه با سایر بانکها معرفی شده است. در قسمتی دیگر از این گزارش به مقدار سرمایه شبکه بانکی کشور اشاره شده و آمده است: یکی از شاخص‌ها و معیارهای مهم مقایسه بانکهای یک کشور مقدار سرمایه آنها می‌باشد که متأسفانه در کشور ما این مقدار به دلایل متعدد کم بوده و از رشد مناسبی برخوردار نبوده است.

این گزارش می‌افزاید: شبکه بانکی کشور از نظر میزان سرمایه احتیاج به تجدید نظر اساسی دارد تا با استفاده از نرخ بالاتر کفایت سرمایه ضمن حفظ قوت، وجهه بین‌المللی خود را نیز ترمیم نمایند که این امر به جذب سپرده‌های خارج از کشور کمک خواهد کرد. ■

بانک توسعه صادرات ایران در سال ۱۳۷۸ کاراترین بانک در بین بانکهای کشور شناخته شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، به دنبال انتشار گزارش پنج ساله‌ای از وضعیت نیروی انسانی و نسبت‌های مالی شبکه بانکی کشور طی سالهای ۱۳۷۴ تا ۱۳۷۸ بوسیله دبیرخانه شورای عالی بانکها اعلام شد که این بانک توانست بیشترین درآمد سرانه شبکه بانکی کشور را در سال ۱۳۷۸ کسب نماید. در این گزارش آمده است: درآمد سرانه از تقسیم مقدار سود قبل از مالیات به تعداد کارکنان به دست می‌آید که بیشترین درآمد سرانه متعلق به بانک توسعه صادرات ایران به مبلغ ۱۶۳ میلیون ریال می‌باشد. این گزارش می‌افزاید: یکی از اقلام مهم هزینه در هر مؤسسه و سازمانی، هزینه پرسنلی برآورد می‌شود. مقدار هزینه پرسنلی در سیستم بانکی کشور ۲/۹ هزار میلیارد ریال است که بانک توسعه

فروش ارز بدون واسطه در بانک توسعه صادرات ایران آغاز شد

عضو شورای عالی صادرات کشور با اعلام اینکه به موجب این تصمیم، ریسک خریداران ارز از بین خواهد رفت، خاطر نشان کرد: برای کسانی که نیاز به خرید ارز دارند ریسک‌هایی مانند خرید اسکناس تقلبی، گران خریدن ارز و از دست دادن سرمایه و پول به واسطه سوءاستفاده افراد فرصت‌طلب از بین می‌رود. وی خاطر نشان کرد: بانک توسعه صادرات ایران تاکنون به منظور رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان کالا و خدمات فنی و مهندسی و همچنین واردکنندگان مواد اولیه ماشین‌آلات به مناطق آزاد و همچنین مسافران عازم خارج از کشور، انواع ارزهای مجاز را در اختیار متقاضیان قرار می‌داده است.

بانک توسعه صادرات ایران، آمادگی خود را برای فروش ارز به تمام متقاضیان به نرخ توافقی اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، آقای دکتر کهرزادی مدیر عامل این بانک با اعلام این خبر افزود: به موجب بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک توسعه صادرات ایران اجازه یافت تا بطور مستقیم ارزها را به نرخ توافقی در اختیار متقاضیان قرار دهد. رئیس هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران یادآور شد: تاکنون این ارزها صرفاً به منظور استفاده بیماران، مسافرین و تسویه تعهدات ارزی مورد استفاده قرار می‌گرفت.